广西壮族自治区应急管理厅关于核准广西绿城水务股份有限公司等16家企业为安全生产标准化二级企业的公示

根据原国家安全监管总局《关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号）的有关规定，经考评并经自治区应急管理厅2019年5月5日行政办公会议审议通过，拟核准广西绿城水务股份有限公司、广西上上糖业有限公司、广西凤糖罗城制糖有限责任公司、广西凤糖鹿寨制糖有限责任公司、广西凤糖融水和睦制糖有限责任公司、广西凤糖融安制糖有限责任公司、广西梧州制药（集团)股份有限公司、广西梧州双钱实业有限公司为轻工安全生产二级标准化企业；广西良创建筑铝模科技有限、柳州汇众汽车底盘系统有限公司、广西机械工业研究院有限责任公司为机械安全生产二级标准化企业；广西屹桂混凝土有限公司、华润混凝土（百色）有限公司、华润混凝土（靖西）有限公司为建材安全生产二级标准化企业；南宁华南城有限公司（三号广场）、南宁储备粮管理有限责任公司为商贸安全生产二级标准化企业。现予公示，公示期为15天，对此有异议的单位或个人，请在公示期内向自治区应急管理厅书面反映，如实反映有关问题的单位或个人受法律保护。

广西壮族自治区应急管理厅

2019年5月6日